
序号 物资编码 物资名称 单位 成交单价（元） 线别

1 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 个 133.00 3号线

2 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 个 133.00 1号线（北段）

3 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 个 133.00 13号线

4 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 个 3.80 3号线

5 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 个 3.80 1号线（北段）

6 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 个 3.80 13号线

7 700060060001 超声波探伤仪直探头 个 208.00 1号线（北段）

8 700060060001 超声波探伤仪直探头 个 208.00 8号线

9 700060060001 超声波探伤仪直探头 个 208.00 13号线

10 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 个 303.00 3号线

11 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 个 303.00 1号线（北段）

12 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 个 303.00 13号线

13 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 个 284.00 3号线

14 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 个 284.00 1号线（北段）

15 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 个 284.00 8号线

16 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 个 284.00 13号线

17 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 个 284.00 3号线

18 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 个 284.00 1号线（北段）

19 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 个 284.00 8号线

20 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 个 284.00 13号线

21 700060120004 仪器水刷总成 套 60.50 1号线（北段）

22 700060120004 仪器水刷总成 套 60.50 13号线

23 700060020002 超声波探伤仪器翻板簧(新 套 30.30 3号线

24 700060020004 超声波探伤仪器翻板提升拉线 个 9.50 3号线

25 700060040001 GCT-8C仪器探头 个 303.00 1号线（北段）

26 700060040002 GCT-8C仪器探头 个 303.00 1号线（北段）

27 700060040003 GCT-8C仪器探头 个 303.00 1号线（北段）

28 700060040004 GCT-8C仪器探头 个 303.00 1号线（北段）

29 700060040005 GCT-8C仪器探头 个 397.00 1号线（北段）

30 700060040006 GCT-8C仪器探头 个 397.00 1号线（北段）

31 700060040007 GCT-8C仪器探头 个 360.00 1号线（北段）

32 700060040008 GCT-8C仪器探头环 个 37.80 3号线

33 700060120002 仪器拉线（长） 根 9.50 3号线

34 700060120002 仪器拉线（长） 根 9.50 1号线（北段）

35 700060120002 仪器拉线（长） 根 9.50 13号线

36 700060120003 仪器拉线（短） 根 9.50 1号线（北段）

37 700060120003 仪器拉线（短） 根 9.50 13号线

38 700060120006 仪器俯仰紧固丝 个 7.60 3号线

39 700060120007 仪器托盘旋转紧固丝 个 9.50 3号线

40 700060120012 仪器锂电充电器 台 567.00 3号线

41 700060120016 仪器翻板挂钩压簧(新) 个 5.70 3号线

42 110120290001 钢轨探伤仪GCT-8C 套 50400.00 3号线



序号 物资编码 物资名称 参考品牌 单位
控制单价

（元）

成交单价

（元）

1 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 邢台先锋 个 180.33 133.00 

2 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 邢台先锋 个 180.33 133.00 

3 700060030001 GCT-8C仪器尼龙轮 邢台先锋 个 180.33 133.00 

4 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 邢台先锋 个 5.10 3.80 

5 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 邢台先锋 个 5.10 3.80 

6 700060040009 GCT-8C仪器探头环顶丝 邢台先锋 个 5.10 3.80 

7 700060060001 超声波探伤仪直探头 邢台先锋 个 223.33 208.00 

8 700060060001 超声波探伤仪直探头 邢台先锋 个 223.33 208.00 

9 700060060001 超声波探伤仪直探头 邢台先锋 个 223.33 208.00 

10 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 邢台先锋 个 384.00 303.00 

11 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 邢台先锋 个 384.00 303.00 

12 700060070001 GCT-8C仪器探头架（前） 邢台先锋 个 384.00 303.00 

13 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

14 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

15 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

16 700060070002 GCT-8C仪器探头架（中） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

17 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

18 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

19 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

20 700060070003 GCT-8C仪器探头架（后） 邢台先锋 个 366.67 284.00 

21 700060120004 仪器水刷总成 邢台先锋 套 85.33 60.50 

22 700060120004 仪器水刷总成 邢台先锋 套 85.33 60.50 

23 700060020002 超声波探伤仪器翻板簧(新) 邢台先锋 套 40.40 30.30 

24 700060020004 超声波探伤仪器翻板提升拉线 邢台先锋 个 12.00 9.50 

25 700060040001 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 377.33 303.00 

26 700060040002 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 377.33 303.00 

27 700060040003 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 377.33 303.00 

28 700060040004 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 377.33 303.00 

29 700060040005 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 543.33 397.00 

30 700060040006 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 495.67 397.00 

31 700060040007 GCT-8C仪器探头 邢台先锋 个 480.67 360.00 

32 700060040008 GCT-8C仪器探头环 邢台先锋 个 51.00 37.80 

33 700060120002 仪器拉线（长） 邢台先锋 根 13.67 9.50 

34 700060120002 仪器拉线（长） 邢台先锋 根 13.67 9.50 

35 700060120002 仪器拉线（长） 邢台先锋 根 13.67 9.50 

36 700060120003 仪器拉线（短） 邢台先锋 根 9.97 9.50 

37 700060120003 仪器拉线（短） 邢台先锋 根 9.97 9.50 

38 700060120006 仪器俯仰紧固丝 邢台先锋 个 14.00 7.60 

39 700060120007 仪器托盘旋转紧固丝 邢台先锋 个 12.67 9.50 

40 700060120012 仪器锂电充电器 邢台先锋 台 746.67 567.00 

41 700060120016 仪器翻板挂钩压簧(新) 邢台先锋 个 8.23 5.70 

42 110120290001 钢轨探伤仪GCT-8C 邢台先锋 套 55000.00 50400.00 
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